



فرمول نابغه ها (۱۰)

امتیاز فردی شما چیست ؟

آیا تا به حال با توسل به اصول و قواعدی به ژرفای وجود خویش نفوذ کرده اید تا والاترین جنبه وجودتان را بکاوید و شکوفا کنید ؟ امتیاز انحصاری کالا و یا خدماتی که در قلمروی کسب و کارتتان عرضه می کنید کدام است ؟ قصد دارید چه راهی را برای ظهور برتریهای خویش بگشایید؟

بی حالی و زیستن در چهار دیواری امن و راحت دشمن شماره یک گرایش به تعالی است این نکته را آویزه گوش کنید : وقتی که در زمینه ای (ممتاز) نباشید ، با احساس نارضایتی یا ترس از این که به اندازه کافی چیزی در بساط ندارید، جریان شادی و آرامش خاطر خود را از حرکت باز می دارید.

به اعتقاد من غم و اندوه بسیاری از مردم جهان به این سبب است که وقتی صبح بر می خیزید و به آینده می نگرند، با فردی رو به رو می شوند که در هیچ چیز خاص (ممتاز) نیست. به این نکته اشاره می کنیم که عزت نفس واقعی بر شالوده مهارت و شایستگی استوار است. کسانی که از امتیاز خاصی برخوردار نیستند، خود را دوست داشتنی و ارزشمند نمی یابند و همواره در نزد افراد (ممتاز) احساس ترس و ناامنی می کنند.



تدارک برای ممتاز شدن (بسیار مهم)

۱- از امروز با خود عهد کنید که انرژی خود را بر والاترین و مطلوبترین هدفی که در این لحظه دارید متمرکز کنید و در این زمینه (بهترین) شوید.

۲- این نکته را همیشه به یاد داشته باشید که تنها زمانی می توانید برتریهای خود را از عمق وجود شکوفا کنید که شور و اشتیاق را دستمایه کار و حرفه خود کنید و حرفه ای را برگزینید که به شدت شیفته آن هستید، اجازه دهید میل و رغبت انجام کاری شما را برانگیزد تا نیروی شور و هیجان و عشق، بهره بردن از فرصتهای شغلی را برایتان فراهم آورد.

یکی از مسئولیت های بزرگ والدین یافتن رشته است که بتواند فرزندان شان را به گونه ای مطلوب بر انگیزد و به آنان فرصت دهد تا در پرتوی این شور و شوق و عشق برتریهای خود را متبلور کنند.

برای به کار بردن، باید یک سلسله پرسشهای اساسی زیر را پاسخ دهید:

۱- حرفه دلخواه خود را توصیف کنید؟ به بیانی دیگر اگر در انتخاب شغل با هیچ گونه محدودیتی رو به رو نبودید، چه حرفه ای را انتخاب می کردید؟



انتخاب می کردید؟ به مجرد این که به این معما پی بردید که حرفه ای که به شدت شیفته اش هستید یافتید، تبلور برتریهایتان آغاز می شود اینجاست که (ممتاز) شدن به مهمترین وسیله و ابزار کار شما بدل می شود. آنگاه جوشش و فوران وصف ناپذیری از شادی و سرور وجودتان را فرا خواهد گرفت. به مجرد این که حوزه فعالیت خود را انتخاب کردید، برای مهارت در این رشته، روزی یک ساعت مطالعه کنید. خواه این کار را سهل بیابید و خواه دشوار، پیروی از این توصیه شرایطی را فراهم می آورد که سه پله یکی از نردبان تمام نشدنی موفقیت و ثروت بالا روید و ظرف دو ، سه سال ، به عنوان پنج درصد افراد رده بالا موقعیت خویش را ثبت کنید. یکبار این استراتژی را با جمعی از بازرگانان و فروشندگان در میان گذاشتم و به آنان خاطر نشان کردم که چنانچه هر روز صبح، یک ساعت از وقت خود را به مطالعه پیرامون تکنیکهای فروش اختصاص دهید، ظرف سه ماه درآمدشان تا دو برابر افزایش خواهد یافت. تعداد محدودی با رعایت توصیه من توانستند درآمدشان را دو برابر و حتی سه برابر کنند.

